

Karaoke na obcasach

Wzorem lat ubiegłych 10 marca 2018 roku z inicjatywy mieszkańców oraz Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Pani Joanny Karmowskiej przy współpracy BiOK-u (który zajął się oprawą muzyczną) w Swietlicy Wiejskiej w Nowej Wsi z okazji Dnia Kobiet odbył się wieczorek tylko dla Pań „**Karaoke na obcasach**”.

Wszystkie uczestniczki wieczorku przyniosły ze sobą wspaniałe potrawy, ciasta i sałatki. Aby kobiety poczuły się wyjątkowo czekały na nie atrakcje m.in.: konkursy z nagrodami – kulinarny i karaoke oraz salon metamorfoz. Naszymi gośćmi zajęły się Teresa Wiśniewska, Małgorzata Ulewicz, Beata Wawrzyniak- niezależne konsultantki Oriflame, Pani Maryla Grabowska z firmy MANUFAKTURA-NATURALNA Produkcja Kosmetyków Uzdrowiskowych , Agata Czerniak (pielęgnacja dłoni), Sandra Kozłowska (makijaż twarzy) oraz Karolina Jakubowska (stylizacja włosów). Tego dnia Panowie Hubert i Bartosz Karmowscy, Sebastian Chmielewski i Przemysław Mańkowski, aby zastąpić nas w codziennych obowiązkach zajęli się obsługą kuchni. Panowie spisali się na medal. Za oprawę muzyczną odpowiedzialni byli Przemysław Wawrzyniak oraz Aleksander Bładowski. Panie mogły dać upust swoim emocjom śpiewając piosenki biesiadne i nie tylko :). Można było również zakupić piękne dekoracje świąteczne, rękodzieła wykonane przez Panie Małgorzatę Ulewicz, Annę Czerniak oraz Katarzynę Michalską. Kolejną niespodzianką była potrawa staropolska „Dziady ziemniaczane” wykonana przez Panią Teresę Janicką i Annę Gańczewską i Ewę Chmielewską, która wszystkim bardzo smakowała oraz przypomniała czasy dzieciństwa. Wygląd sali zawdzięczamy WTZ w Nowej Wsi. Na koniec Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim wręczyła nagrody za konkursy oraz podziękowała za pomoc w organizacji. Wystrój sali, kwiaty, światło świec, muzyka oraz obsługa sprawiły niepowtarzalny nastrój i atmosferę.

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 18.04.2018 12:33

Data ostatniej modyfikacji: 18.04.2018 12:34

Liczba wyświetleń: 1517

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-24 10:18:49